

**Constructia Oficiului Medicilor de
Familie a s. Cepeleuti, r. Edinet cu nr.
cad. 6216118.392**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3 Constructii metalice (CM)

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de manopera ,resurse materiale si utilaje de constructie	
				Pe unitate de masura	Conform cantitatilor din proiect
1	2	3	4	5	6
1. Constructii metalice					
1	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (CFRHS70x70x4 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t		0,4912
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	17,1920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	2,4560
	281311062301203	Elemente metalice - CFRHS70x70x4 S235JO	kg	1 020,0000	501,0240
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	0,2210
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	0,0319
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,0491
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	0,9824
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,2210
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,0737
2	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (D16 S235JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t		0,0112
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	0,3920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	0,0560
	2813113063012031332	Elemente metalice - D16 S235JR	kg	1 020,0000	11,4240
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	0,0050
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	0,0007
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,0011
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	0,0224
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,0050
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,0017
3	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE220 S275JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t		0,8155
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	28,5425
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	4,0775
	281311063012032133222	Elemente metalice - IPE220 S275JO	kg	1 020,0000	831,8100
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	0,3670
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	0,0530
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,0816
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	1,6310
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,3670
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,1223
4	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L65x5) - de exclus saiba, piulite, bulon	t		0,2985
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	10,4475
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	1,4925

1	2	3	4	5	6
	28131106301243 340321333	Elemente metalice - L65x5	kg	1 020,0000	304,4700
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	0,1343
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	0,0194
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,0299
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	0,5970
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,1343
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,0448
5	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L70x5) - de exclus saiba, piulite, bulon	t		0,0210
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	0,7350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	0,1050
	33282133333144	Elemente metalice -L70x5	kg	1 020,0000	21,4200
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	0,0095
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	0,0014
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,0021
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	0,0420
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,0095
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,0032
6	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L80x65x6) - de exclus saiba, piulite, bulon	t		0,0337
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	1,1795
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	0,1685
	28131106301203 32133333144	Elemente metalice -L80x65x6	kg	1 020,0000	34,3740
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	0,0152
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	0,0022
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,0034
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	0,0674
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,0152
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,0051
7	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS100x50x4) - de exclus saiba, piulite, bulon	t		0,4254
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	14,8890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	2,1270
	22032133333099 144332	Elemente metalice -RHS100x50x4	kg	1 020,0000	433,9080
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	0,1914
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	0,0277
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,0425
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	0,8508
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,1914
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,0638
8	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS70x5) - de exclus saiba, piulite, bulon	t		0,1654
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	5,7890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	0,8270
	22032133333099 1443323	Elemente metalice -RHS70x5	kg	1 020,0000	168,7080
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	0,0744
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	0,0108
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,0165
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	0,3308
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,0744
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,0248
9	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS80x5) - de exclus saiba, piulite, bulon	t		0,1377

1	2	3	4	5	6
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	4,8195
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	0,6885
	22032133333099 14443323	Elemente metalice -RHS80x5	kg	1 020,0000	140,4540
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	0,0620
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	0,0090
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,0138
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	0,2754
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,0620
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,0207
10	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS90x5) - de exclus saiba, piulite, bulon	t		0,1688
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	5,9080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	0,8440
	22032133333144	Elemente metalice -RHS90x5	kg	1 020,0000	172,1760
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	0,0760
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	0,0110
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,0169
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	0,3376
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,0760
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,0253
11	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS100x4) - de exclus saiba, piulite, bulon	t		3,2910
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	115,1850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	16,4550
	22032133333144 332	Elemente metalice -RHS100x4	kg	1 020,0000	3 356,8200
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	1,4809
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	0,2139
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,3291
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	6,5820
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,4809
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,4936
12	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS100x50x4) - de exclus saiba, piulite, bulon	t		0,3296
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	11,5360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	1,6480
	220321333330030 9921443432	Elemente metalice -RHS100x50x4	kg	1 020,0000	336,1920
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	0,1483
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	0,0214
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,0330
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	0,6592
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,1483
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,0494
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS180x10) - de exclus saiba, piulite, bulon	t		2,6776
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	93,7160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	13,3880
	220321333330030 992144332	Elemente metalice -RHS180x10	kg	1 020,0000	2 731,1520
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	1,2049
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	0,1740
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,2678
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	5,3552
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,2049
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,4016
14	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (UPE180) - de exclus	t		2,6610

1	2	3	4	5	6
		saiba, piulite, bulon			
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	93,1350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	13,3050
	22032133330030 934332	Elemente metalice -UPE180	kg	1 020,0000	2 714,2200
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	1,1975
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	0,1730
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,2661
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	5,3220
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,1975
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,3992
15	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg		845,1000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	160,5690
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	8,4510
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	8,4510
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	8,4510
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	845,1000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	4,2255
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	6,7608
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,6765
16	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t		12,3540
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	79,5598
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	96,3612
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	48,1806
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	6,7947
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	24,0903
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	12,0451
17	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2		325,6000
	7134050013250	Izolator	h-om	1,4500	472,1200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,1200
	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	0,1350	43,9560
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0510	16,6056
	2320166200676	White spirit	kg	0,1500	48,8400
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	162,8000
	2430126104976	Vopsea ignifuga "Pirex-Metal Plus" R 90*	kg	1,9000	618,6400
18	pret de piata	Bolt M 16x65	buc		36,0000
	78888222444245	Bolt M 16x65	buc	1,0000	36,0000
19	pret de piata	Bolt M 24x90	buc		16,0000
	78888222224445 5267144	Bolt M 24x90	buc	1,0000	16,0000
20	pret de piata	Piulita M16	buc		36,0000
	7888384414	Piulita M16	buc	1,0000	36,0000
21	pret de piata	Piulita M24	buc		32,0000
	44788832281409	Piulita M24	buc	1,0000	32,0000
22	pret de piata	Saiba 16	buc		72,0000
	78883844	Saiba 16	buc	1,0000	72,0000
23	pret de piata	Saiba 24	buc		48,0000
	78883814443312 21	Saiba 24	buc	1,0000	48,0000
24	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg Ancora An1	kg		419,2000
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	44,0160

1	2	3	4	5	6
	28112363099002 2	Confectii metalice Ancora An1	kg	1,0400	440,3277
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	8,4678
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	4,2339
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	33,5360
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	5,4496
25	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg Ancora An2	kg		38,0000
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	3,9900
	28112363099002 22	Confectii metalice Ancora An2	kg	1,0400	39,9152
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	0,7676
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	0,3838
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	3,0400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	0,4940
		<i>Total</i>			
		Total Constructii metalice			
		Total			
		CAS			
		Transportarea materialelor			
		Cheltuieli de depozitare			
		Cheltuieli de regie			
		Beneficiu de deviz			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)